
CITTA' DI POTENZA

U.D. MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E VIABILITA'

Ordinanza Dirigenziale N°: 341/2024

Dirigente: VITO DI LASCIO

OGGETTO: Istituzione stallo disabile generico scuola media Luigi la Vista via Toti

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-03868-2024

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 04/09/2024 al 19/09/2024

L'incaricato della pubblicazione
CARMEN LAURENZANA

VITO DI LASCIO
04.09.2024
14:51:46 UTC



2OrdD N° 341/2024 del 03/09/2024

   IL  DIRIGENTE

PREMESSO che lungo Via Toti, nei pressi dell’ingresso della scuola Media “Luigi La Vista”, è stato segnalato
che insiste n.1 spazio di sosta riservato ai veicoli a servizio di persone con particolari condizioni di invalidità
e che in prossimità dell’inizio del nuovo anno scolastico vi è la necessità di istituire un ulteriore spazio;

CONSIDERATA la reale necessità di istituire un ulteriore spazio posto auto generico dedicato ai portatori di
handicap, in prossimità dell’ingresso della scuola Media “Luigi La Vista”;

VISTI:
 il Decreto del Sindaco di Potenza n. 65 del 12 luglio 2024 con il quale è stato prorogato “ad interim”

al sottoscritto l’incarico di dirigente dell’Unità di Direzione “Manutenzione del Patrimonio-Viabilità”;
 l’art. 107 del D. Lgs 267/2000 – T.U. Enti Locali – “Funzioni e responsabilità della dirigenza”;
 gli  artt. 5 (comma 3), 6, 7, 158 e 159 del D.Lgs n° 285 del 30/4/1992 e relativo regolamento di

esecuzione D.P.R. n° 495 del 16/12/1992 e successive modificazioni;

D I S P O N E
dall’apposizione della segnaletica stradale prescritta 

l’istituzione di n. 1 stallo generico per diversamente abili, in Via Enrico Toti, in prossimità dell’ingresso della
scuola Media “Luigi La Vista” 

La presente Ordinanza, può essere revocata in qualsiasi momento per sopravvenute esigenze e
viene trasmessa, per quanto di rispettiva competenza:

 al comando della Polizia Locale;
 all’Ufficio Viabilità – Servizio “Segnaletica”;
 all’Ufficio URP, per la pubblicazione.

                                                                                              Il Dirigente ad interim
                                                                                                              (dott. Vito Di Lascio)

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

VITO DI LASCIO
04.09.2024
14:51:47 UTC



3OrdD N° 341/2024 del 03/09/2024

Data dell'immagine: ago 2012 © 2024 Google

Potenza, Basilicata

 Google Street View

ago 2012 Visualizza la data più recente

1 Via Enrico Toti

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

https://www.google.com/streetview
https://www.google.com/streetview

	IL DIRIGENTE



